










	
			Úvod
	Přihlášení
	Registrace
	Vyhledávání
	Nákupní košík
	Vše o nákupu 


	





	
		[image: TOOLZONE]


		
			
			
			

			 
			
				0 Kč
			

			

					/ EUR
			




			
		


		

	





	
		
			
			
			
		

		

	





	
			Upínání
	Obrábění
	Nářadí
	Měření
	Řezání
	Broušení
	Dílna
	Vybrali jsme pro vás
	Výrobci
	Úvod
	Přihlášení
	Nákupní košík
	Vše o nákupu


	


	
		

			
				
					
						Upínání

						
			
				
					[image: Albrecht]
				

				
					Albrecht
						Upínače APC
	Upínače APC Slim
	Upínače Micro
	Upínače Ultra
	Pouzdra
	Prodloužení
	Další…


				

			


			
				
					[image: Upínače]
				

				
					Upínače
						Albrecht
	Kleštinové
	Weldon
	Hydraulické - Hydro
	Tepelné - Termo
	Mechanické
	Další…


				

			


			
				
					[image: Sklíčidla]
				

				
					Sklíčidla
						CNC
	Vrtačková
	Lékařská
	Uchycení sklíčidel
	Příslušenství


				

			


			
				
					[image: Snímače]
				

				
					Snímače
					

				

			


			
				
					[image: Montážní přípravky]
				

				
					Montážní přípravky
					

				

			


			
				
					[image: Soustružnické]
				

				
					Soustružnické
						Otočná sklíčidla
	Rychlovýměnné držáky
	Středicí hroty
	VDI upínače


				

			


			
				
					[image: Magnetické]
				

				
					Magnetické
						Stoly
	Desky
	Bloky
	Úpínky, chapače
	Magnety
	Odmagnetovače


				

			


			
				
					[image: Upínací prvky]
				

				
					Upínací prvky
						Sady
	Upínky
	Příložky, svorky
	Podpěry
	Trny, kleštiny
	Desky, stoly
	Další…


				

			


			
				
					[image: Svěráky]
				

				
					Svěráky
						Strojní
	Dílenské


				

			


			
				
					[image: Svěrky]
				

				
					Svěrky
					

				

			




					

				

			


			
				
					
						Obrábění

						
			
				
					[image: Vrtáky]
				

				
					Vrtáky
						Spirálové
	Navrtávací
	Středicí
	Stupňovité
	Pro kolíky
	Dělové
	Další…


				

			


			
				
					[image: Frézy]
				

				
					Frézy
						Stopkové
	Nástrčné
	Závitové
	Technické
	Speciální
	Příslušenství


				

			


			
				
					[image: Břitové destičky a tělesa]
				

				
					Břitové destičky a tělesa
						Frézovací
	Soustružnické
	Vrtací
	Vyvrtávací, zahlubovací
	Upichovací, zapichovací
	Závitovací


				

			


			
				
					[image: Závitníky]
				

				
					Závitníky
						Kombinované sady
	Strojní
	Vnitřní závity
	Vnější závity
	Držáky a vratidla
	Vytahovače závitníků
	Další…


				

			


			
				
					[image: Záhlubníky]
				

				
					Záhlubníky
						Kuželové
	S vodicím čepem
	Zarovnávací
	Odhrotovací
	Násuvné
	S MK stopkou
	Další…


				

			


			
				
					[image: Výstružníky]
				

				
					Výstružníky
						Sady
	Strojní na slepé otvory
	Strojní na průchozí otvory
	Strojní s MK Stopkou
	Násuvné
	Vrtací
	Další…


				

			


			
				
					[image: Odjehlovače]
				

				
					Odjehlovače
					

				

			


			
				
					[image: Rýhování, rádlování]
				

				
					Rýhování, rádlování
					

				

			


			
				
					[image: Protlačovací trny]
				

				
					Protlačovací trny
					

				

			


			
				
					[image: Kruhové vyřezávání]
				

				
					Kruhové vyřezávání
					

				

			


			
				
					[image: Soustružnické nože]
				

				
					Soustružnické nože
					

				

			


			
				
					[image: Polotovary]
				

				
					Polotovary
					

				

			


			
				
					[image: Příslušenství]
				

				
					Příslušenství
						Chladicí hadicový systém
	Na špony a třísky


				

			




					

				

			


			
				
					
						Nářadí

						
			
				
					[image: Dílenské vozíky a stoly na nářadí]
				

				
					Dílenské vozíky a stoly na nářadí
						Vozíky a stoly
	Moduly s nářadím
	Moduly na nářadí prázdné
	Příslušenství


				

			


			
				
					[image: Sady nářadí, brašny, boxy, kufry]
				

				
					Sady nářadí, brašny, boxy, kufry
						Sady nářadí
	Brašny, boxy, kufry


				

			


			
				
					[image: Gola sady, hlavice a ráčny]
				

				
					Gola sady, hlavice a ráčny
						Gola sady
	Hlavice, klíče
	Ráčny
	Adaptéty
	Prodloužení
	Rukojeti
	Další…


				

			


			
				
					[image: Momentové nářadí]
				

				
					Momentové nářadí
						Momentové klíče
	Momentové šroubováky
	VDE, izolované
	Násobiče momentu
	Zkušební přístroje
	Příslušenství


				

			


			
				
					[image: Klíče]
				

				
					Klíče
						Ploché vidlicové
	Očkoploché
	Očkové
	Ráčnové
	Úderové, rázové
	Inbusové
	Další…


				

			


			
				
					[image: Šroubováky]
				

				
					Šroubováky
						Sady
	Ploché
	Křížové PH
	Křížové PZ
	Torx
	Inbusové
	Další…


				

			


			
				
					[image: Bity]
				

				
					Bity
						Sady
	Ploché
	Křížové PH
	Křížové PZ
	Torx
	Inbusové
	Další…


				

			


			
				
					[image: Kleště]
				

				
					Kleště
						Sady
	Kombinované
	Štípací
	Na uchopení
	Sikovky
	Hasáky
	Další…


				

			


			
				
					[image: Kladiva, paličky]
				

				
					Kladiva, paličky
						Bezodrazová
	S měkkou hlavou, čelem
	Kladiva
	Velká kladiva, perlíky
	Měděná, hliníková, ...
	Gumové paličky
	Další…


				

			


			
				
					[image: Nůžky, nože, škrabky]
				

				
					Nůžky, nože, škrabky
						Nůžky
	Řezáky
	Nože
	Odizolovací
	VDE, izolované
	Multifunkční
	Další…


				

			


			
				
					[image: Páčidla, sekáče, důlčíky, děrovače, …]
				

				
					Páčidla, sekáče, důlčíky, děrovače, …
						Páčidla
	Sekáče
	Důlčíky
	Vytloukače
	Průbojníky
	Hlavičníky, přítažníky
	Další…


				

			


			
				
					[image: Stavební, tesařské, truhlářské]
				

				
					Stavební, tesařské, truhlářské
						Zednické
	Tesařské, truhlářské
	Instalatérské
	Elektroinstalační
	Malířské


				

			


			
				
					[image: Stahováky, pinzety, vytahovače]
				

				
					Stahováky, pinzety, vytahovače
						Stahováky
	Pinzety
	Vytahovače


				

			




					

				

			


			
				
					
						Měření

						
			
				
					[image: Kombinované sady]
				

				
					Kombinované sady
					

				

			


			
				
					[image: Posuvná měřidla]
				

				
					Posuvná měřidla
						Posuvná měřítka
	Výškoměry
	Hloubkoměry
	Speciální
	Příslušenství


				

			


			
				
					[image: Mikrometrická měřidla]
				

				
					Mikrometrická měřidla
						Třmenové mikrometry
	Dutinové mikrometry
	Třídotekové dutinoměry
	Závitové mikrometry


				

			


			
				
					[image: Úchylkoměry]
				

				
					Úchylkoměry
						Digitální
	Číselníkové
	Páčkové
	Testery
	Indikační přístroje


				

			


			
				
					[image: Měrky]
				

				
					Měrky
						Sady
	Koncové
	Spárové
	Otvorové
	Rádiusové
	Šablony
	Další…


				

			


			
				
					[image: Kalibry]
				

				
					Kalibry
						Válečkové kalibry
	Kalibrační kroužky
	Závitové kalibry
	Závitové kroužky


				

			


			
				
					[image: Délka, metry]
				

				
					Délka, metry
						Svinovací metry, pásma
	Měřítka, pravítka
	Skládací metry
	Teleskopické tyče, kolečka
	Laserové


				

			


			
				
					[image: Úhel, rovina]
				

				
					Úhel, rovina
						Úhloměry
	Úhelníky
	Vodováhy


				

			


			
				
					[image: Elektrické]
				

				
					Elektrické
						Multimetry
	Zkoušečky
	Testery


				

			


			
				
					[image: Fyzikální]
				

				
					Fyzikální
						Síla, hmotnost
	Teplota
	Čas
	Vhkoměry


				

			


			
				
					[image: Povrch, drsnost]
				

				
					Povrch, drsnost
					

				

			


			
				
					[image: Mikroskopy, lupy]
				

				
					Mikroskopy, lupy
					

				

			


			
				
					[image: Rýsování, pravítka]
				

				
					Rýsování, pravítka
						Pravítka
	Jehly
	Kružítka
	Desky


				

			


			
				
					[image: Příslušenství]
				

				
					Příslušenství
						Držáky, stoly, stojany
	Nástavce, dorazy
	Závitové vložky
	Prodloužení
	Snímače
	Pouzdra


				

			




					

				

			


			
				
					
						Řezání

						
			
				
					[image: Pilové kotouče]
				

				
					Pilové kotouče
					

				

			


			
				
					[image: Pilové listy]
				

				
					Pilové listy
						Pro přímočaré pily
	Pro šavlovité pily
	Pro strojní pily


				

			


			
				
					[image: Pilové pásy]
				

				
					Pilové pásy
					

				

			


			
				
					[image: Vykružovací pily]
				

				
					Vykružovací pily
					

				

			


			
				
					[image: Ruční pily a listy]
				

				
					Ruční pily a listy
					

				

			




					

				

			


			
				
					
						Broušení

						
			
				
					[image: Kotouče]
				

				
					Kotouče
						Řezné
	Brusné
	Ploché
	Lamelové
	Tvarové
	Diamantové
	Další…


				

			


			
				
					[image: Brusivo]
				

				
					Brusivo
						Brusné disky
	Brusné výseky
	Brusné pásy
	Brusné papíry, plátna
	Houbičky
	Brusné plsti


				

			


			
				
					[image: Brusivo na stopce]
				

				
					Brusivo na stopce
						Brusná tělíska
	Lamelové a plstěné
	Kroužky a hvězdice


				

			


			
				
					[image: Combidisc, Roloc]
				

				
					Combidisc, Roloc
						Combidisc
	Roloc


				

			


			
				
					[image: Kameny, orovnávače]
				

				
					Kameny, orovnávače
						Brousky, kameny
	Orovnávače


				

			


			
				
					[image: Leštění]
				

				
					Leštění
						Kotouče
	Tělíska
	Pasty


				

			


			
				
					[image: Satinování, honování]
				

				
					Satinování, honování
					

				

			


			
				
					[image: Upínací nástroje]
				

				
					Upínací nástroje
					

				

			


			
				
					[image: Pilníky a rašple]
				

				
					Pilníky a rašple
						Sady
	Pilníky
	Rašple


				

			


			
				
					[image: Kartáče]
				

				
					Kartáče
					

				

			


			
				
					[image: Příslušenství]
				

				
					Příslušenství
					

				

			




					

				

			


			
				
					
						Dílna

						
			
				
					[image: Prodlužovací kabely]
				

				
					Prodlužovací kabely
						Kabely na bubnu
	Prodlužovací kabely
	Rozvaděče


				

			


			
				
					[image: Svítilny, lampy]
				

				
					Svítilny, lampy
						Kapesní svítilny
	Pracovní lampy
	Reflektory
	Čelovky
	Baterie


				

			


			
				
					[image: Svařování]
				

				
					Svařování
						Svářecí kabely
	Svářecí kukly
	Příslušenství


				

			


			
				
					[image: Pájení]
				

				
					Pájení
						Plynové
	Elektro
	Materiál
	Příslušenství


				

			


			
				
					[image: Nýtování]
				

				
					Nýtování
						Kleště
	Nýtovačky
	Nýty


				

			


			
				
					[image: Sponkovačky, spony]
				

				
					Sponkovačky, spony
					

				

			


			
				
					[image: Stlačený vzduch]
				

				
					Stlačený vzduch
						Pistole, hustiče
	Hadice, navíječe
	Spojky, armatury
	Regulátory, filtry
	Příslušenství


				

			


			
				
					[image: Mazací technika]
				

				
					Mazací technika
						Mazací lisy
	Olejničky
	Postřikovače, trychtýře
	Pumpy, čerpadla
	Kanystry


				

			


			
				
					[image: Označování]
				

				
					Označování
						Raznice
	Značkovače, popisovače


				

			


			
				
					[image: Průmyslová chemie]
				

				
					Průmyslová chemie
						Maziva
	Řezné oleje a tuky
	Chladiva
	Lepidla
	Čističe
	Hydraulické oleje


				

			


			
				
					[image: Pásky a vlákna]
				

				
					Pásky a vlákna
						Lepicí pásky
	Izolační pásky
	Odvíječky
	Těsnící


				

			


			
				
					[image: Ruční pákové lisy a nůžky]
				

				
					Ruční pákové lisy a nůžky
					

				

			


			
				
					[image: Čištění]
				

				
					Čištění
						Povrchů
	Potrubí
	Kamery


				

			


			
				
					[image: Zámky, klíče a příslušenství]
				

				
					Zámky, klíče a příslušenství
					

				

			


			
				
					[image: Vybavení dílny]
				

				
					Vybavení dílny
					

				

			




					

				

			


			
    
        
            Vybrali jsme pro vás

            
                	
                        
                            [image: Akce]
                        

                        
                            AKCE
                            	produkty za zvýhodněnou cenu


                        

                    


                	
                        
                            [image: Akce]
                        

                        
                            Novinky
                            	nejnovější produkty v naší nabídce


                        

                    


            

        

    



		

	





	


		

			Stránka nenalezena


	


	
	Litujeme, požadovaná stránka nebyla nalezena.

	Přejděte na hlavní stránku webu a zkuste to znovu.


		

		
					
		Oblíbené produkty
	Můj účet
	Kontakty
	Nejčastější dotazy





		Aktuality a články
	Přehled výrobců
	Katalogy





		Doprava
	Platba





		Vše o nákupu




			
		


	





	
		
			 Individuální ceny pro registrované


 Rychlé dodávky již od 24 hodin


 Osobní přístup ne jen přes internet


 Technická podpora  i za přímé účasti výrobců


		

	





	
		
			
					Zákaznická podpora

V pracovních dnech od 8:00 do 18:00

  +420 547 217 263   central@toolzone.cz

			


			
					
			

		


		


		
			
					Můj účet

	Přihlášení | Registrace
	Editace údajů
	Přehled objednávek
	Faktury vydané
	Uložené košíky
	Slevové poukazy
	Obraty a slevy
	Oblíbené produkty
	Odhlášení


			

			
					Obchodní informace

	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Reklamace
	Doprava
	Platba
	Nejčastější dotazy


			

			
					O nás

	Kontakty
	O TOOLZONE
	Náš tým
	Kariéra
	B2B & Partneři
	Přehled výrobců
	Potřebujete poradit?


			

			
					Doporučujeme

	Podrobné vyhledávání
	Všechny články
	Aktuality
	Obchod
	Technická podpora
	Katalogy


			

			
					Užitečné odkazy

	Společnost dimid.cz, s.r.o.
	E-shop diesel, aditiva, autodíly
	Český Albrecht Precision Chucks
	Prozkoumejte kvalitní e-shop iKeloc
	Ekonomický systém Keloc


			

		


		


		
			
					© 2023, TOOLZONE
			

			
				


					
			

		

	










Čekejte prosím...












